年　　月　　日　第１号様式

神奈川県知事　殿

　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　店舗等所在地

くらし安全サポート店認定申請書

くらし安全サポート店として認定を受けたいので、次のとおり申請します。

１　申請店舗等
	店舗等名称 (ふりがな)

	店舗等所在地

	業種

	ホームページアドレス

	電話番号

	代表者氏名 (ふりがな)

	代表者住所

	生年月日
	　　　　年　　　　月　　　　日

	担当者 (ふりがな)(部署名)

	担当者電話番号／ファックス番号
	／

	メールアドレス

　　※　記載内容に基づき、データベースに登録されます。
　　　　店舗等名称、店舗等所在地、ホームページアドレス、電話番号を県ホームページで公開します。
２　事業計画

	取り組む普及啓発の内容

	ポスター掲示

	チラシ、リーフレット等の配布

	防犯資機材等の展示
具体的品名等（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　）

	店内放送　　頻度（　　　）回／日

	独自に行う予定の取り組み
[bookmark: _GoBack]（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　）

※　取り組む項目の左枠内に○を記載してください。
この計画に基づき、店舗等ごとに普及啓発の実施内容を県ホームページに掲載します。
申請者が暴力団員等でないことを確認するため、本様式に記載された情報を神奈川県警察本部に照会することについて、異議ありません。